
Uchwała Nr XXV/191/2013

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26 kwietnia 2013 roku

w sprawie udzielenia pom ocy finansowej w form ie dotacji dla Związku Gmin Zalewu
Zegrzyńskiego w 2013 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 200 lr., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.), Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1

1. Udziela się w 2013 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego z przeznaczeniem na przygotowanie 
wniosku aplikacyjnego na konkurs dotacji dla partnerstw na obszarach 
funkcjonalnych w ramach Programu Regionalnego Mechanizmu Finansowego 
Norweskiego/EOG 2012 -  2016 ..Rozwój miast poprzez wzmocnienie 
kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz 
współpracę z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego” oraz na 
przygotowanie wspólnego logotypu dla Jeziora Zegrzyńskiego, spójnego z 
przygotowaną strategią rozwoju w kwocie 3 000,00 zł.

2. Warunki określające przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w zawartej umowie.

§2

Źródłem pokrycia wydatku, będzie podatek od nieruchomości.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


